
S**iálni *§xžby
V**tť*

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353 | 755 01 Vsetín

lč; 49562827 l ifijíiT.liíll

Adresát:
Martin Urban - zemní práce s.r.o.

HorníJasenka 3]"5

755 01 Vsetín
lČ: I77OO787

Ve Vsetíně dne ].3. 9.2024

Věc: Obiednávka č, 185/2024

Dobrý den,
objednáváme u Vás pro Domov pro seniory Vsetín, DolníJasenka2274,755 01Vsetín, dle
položkového rozpočtu stavby č. MU2O24/38,"opravu venkovní dlažby.

Cena celkem za objednávku =68.t76,03 Kč bez DPH.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona

č.34ol2ol5 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

prosím o uvedení na fakturu fakturační adresu i dodací adresu.

S pozdravem

Mgr. Ka rel Matocha, I
ředitel organizace

Splatnost faktury je 30 dní.

Sepsala:

2 5 -09- 202lt

Fakturační i dodací adresa: I Oodací adresa:

Sociálníslužby Vsetín, příspěvková l Domov pro seniory Jasenka

organizace I Dolní Jasenka2274
Záviše Kalandry 1353 | zss or Vsetín

755 01Vsetín
Jsme plátci DPH
lČ:49562827
DlČ: CZ49562827

Sociální služby Vsetín, příspěvková or8anizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, tel: 57I 4t2 L42, mail: podateIna @slUzbyvsetin.cz



Položkový rozpočet stavby

Stavba: MU2024l38 0prava dlažby v xreálu domova pro seniory Jas*nka Vsetín

Objekt; 0l Objekt

Rozpoče| 01 Rozpočet

Objednatel: §ociální sluřby Vsetínn příspěvková organízace

Záviše Kalandry 13§3

tča: agsszszz

DlČ: §249562827
7§501 Vsetín

zhotovitel: Martin Urban.zemní práce s.r.a.

Horní Jasenka 315

7§S0{ Vsetín

lčo: 17700787

v yp, aíUuvirl.

Rozp_is cenyn,u l_ _ a4 426,03

PsV 0,00

MoN 0,00

Vedlejšínáklady 3 750,00

pstatnínáklady
0,00

Celkem 68 17§,§3

Rekapilul3ce daní _ .

Základ pro sníženou DPH 12 o/o §,00 cZK
§nížená DPH 12 Yo 0,00 cZK
Základ pro základní DPH 21 Yo 68 l76,03 cZK
ZákladníDFH 21 % í4 316,§7 cZK
zaokrouhlení 0,00 cZK

Gena celkem s DPH
* 82 493,0s czt<

rl \ r.{ lK\kt í\x L,St4dne

Zpracováno programem BUlLDpower §, @ RT§, a.s. §tránka ,1 z 2



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Sociální služby Vsetín,p.o. 
 
Tento dokument, který obsahuje 2 listy a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Hana Zralá 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 65 42 AA  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 02.08.2024 8:47:23 - 22.08.2025 8:47:23 

 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.9.2024 


		2024-09-25T15:56:31+0200




